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Resolución de 16 de diciembre de 2022 

 

Proceso para la estabilización del empleo temporal previsto en la Ley 20/2021 

 

 

Sistema selectivo:  

CONCURSO-OPOSICIÓN 

 

 

 

 

De acuerdo con lo establecido en la base 14 de la Convocatoria de 16 de 

diciembre de 2022, analizadas las alegaciones a la calificación provisional de 

méritos, la Comisión de Selección publicará la calificación definitiva de la 

valoración de méritos y la puntuación total (ejercicio test más valoración de 

méritos) elevando al Director la lista que conforman las bolsas con el número máximo 

indicado en la citada base 14. 

 

 

 

 

 

En virtud de lo anterior, la Comisión de Selección acuerda: 

 

 

 

CODIGO DE PLAZA: T15 

CATEGORÍA /ESPECIALIDAD: TÉCNICO/ INVESTIGACIÓN AGRÍCOLA 

 

 

 

I.- VALORACIÓN DEFINITIVA DE MÉRITOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO 

 

 

Apellidos y Nombre D.N.I. 

(7.1)       

Méritos 

profesionales  

(7.2.a)   

Méritos 

académicos  

(7.2.b)        

Otros 

méritos 

formación 

Total  

Andrade Benítez Miguel Ángel ****0557** 29,304 1,500 12,500 43,304 

Andrés Corral Mª Isabel ****2429** 2,176 2,000 12,500 16,676 

Antón Barreales Alicia ****0500** 0,608 0,000 12,500 13,108 

Araus González Ismael ****4193** 1,792 0,000 12,500 14,292 

Arjona Rodríguez Jose María ****0805** 11,742 2,500 12,500 26,742 

Baños Herrero Ana ****9863** 7,182 2,000 9,975 19,157 

Barragán Gutiérrez Rodrigo ****4642** 5,176 0,000 1,375 6,551 

Barrios Casado Abel ****9604** 12,914 2,500 12,500 27,914 

Calvo Alonso Manuel ****3115** 0,000 2,000 0,000 2,000 
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Apellidos y Nombre D.N.I. 

(7.1)       

Méritos 

profesionales  

(7.2.a)   

Méritos 

académicos  

(7.2.b)        

Otros 

méritos 

formación 

Total  

Fernández Oteruelo Elena ****2453** 7,200 0,000 12,500 19,700 

Fernández Villán Mercedes ****3577** 40,900 0,000 0,000 40,900 

Franco Fernández Ruth Miriam ****6863** 1,920 2,000 1,875 5,795 

Gil Pérez Berta ****9973** 12,966 2,500 12,500 27,966 

González Jiménez Begoña ****1871** 28,656 0,000 12,500 41,156 

Ibeas Garcia Almudena ****4962** 47,834 1,500 12,500 61,834 

Lage Fernández Carlota ****4862** 13,608 0,000 12,500 26,108 

León Mediavilla Javier ****5825** 3,868 2,500 3,625 9,993 

Martínez Peña Raquel ****9558** 21,546 2,500 12,500 36,546 

Martínez Porro Daniel ****3240** 3,680 2,000 12,500 18,180 

Melendre Frías María del 

Carmen 
****7319** 1,824 0,000 0,000 1,824 

Pallavici Fernandez Yesica ****1480** 23,826 2,500 12,500 38,826 

Santiago Pajón Arturo ****8002** 21,472 0,000 12,500 33,972 

 

 

II.- PUNTUACIÓN TOTAL 

 

Apellidos y Nombre D.N.I. 

NOTA 

OPOSICIÓN 
MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

(MAX 30) 
 (MAX 

100) 
(BASE 8) 

Andrade Benítez Miguel Ángel ****0557** 16,668 43,304 5,066 

Andrés Corral Mª Isabel ****2429** 13,946 16,676 3,456 

Antón Barreales Alicia ****0500** 16,113 13,108 3,747 

Araus González Ismael ****4193** 16,946 14,292 3,961 

Arjona Rodríguez Jose María ****0805** 19,446 26,742 4,959 

Baños Herrero Ana ****9863** 17,224 19,157 4,211 

Barragán Gutiérrez Rodrigo ****4642** 16,668 6,551 3,596 

Barrios Casado Abel ****9604** 21,723 27,914 5,461 

Calvo Alonso Manuel ****3115** 20,001 2,000 4,080 

Fernández Oteruelo Elena ****2453** 20,112 19,700 4,810 

Fernández Villán Mercedes ****3577** 18,557 40,900 5,347 

Franco Fernández Ruth Miriam ****6863** 13,390 5,795 2,910 

Gil Pérez Berta ****9973** 16,335 27,966 4,386 

González Jiménez Begoña ****1871** 18,446 41,156 5,335 

Ibeas Garcia Almudena ****4962** 15,279 61,834 5,529 

Lage Fernández Carlota ****4862** 13,390 26,108 3,722 
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Apellidos y Nombre D.N.I. 

NOTA 

OPOSICIÓN 
MÉRITOS 

PUNTUACIÓN 

TOTAL 

(MAX 30) 
 (MAX 

100) 
(BASE 8) 

León Mediavilla Javier ****5825** 17,779 9,993 3,956 

Martínez Peña Raquel ****9558** 16,668 36,546 4,795 

Martínez Porro Daniel ****3240** 18,057 18,180 4,339 

Melendre Frías María del Carmen ****7319** 15,557 1,824 3,184 

Pallavici Fernandez Yesica ****1480** 20,223 38,826 5,598 

Santiago Pajón Arturo ****8002** 25,278 33,972 6,414 

 

 

 

III.- PROPUESTA DE INTEGRANTES DE LA BOLSA DE EMPLEO 

Se eleva al Director General del Instituto, para su aprobación, la siguiente 

propuesta de la lista de aspirantes que conforma la bolsa de empleo del proceso 

selectivo referenciado. 

 

Orden de 

prelación 
Apellidos y nombre 

1 Santiago Pajón, Arturo 

2 Pallavici Fernandez, Yesica 

3 Ibeas Garcia, Almudena 

4 Barrios Casado, Abel 

5 Fernández Villán, Mercedes 

6 González Jiménez, Begoña 

7 Andrade Benítez, Miguel Ángel 

8 Arjona Rodríguez, Jose María 

9 Fernández Oteruelo, Elena 

10 Martínez Peña, Raquel 

11 Gil Pérez, Berta 

12 Martínez Porro, Daniel 

13 Baños Herrero, Ana 

14 Calvo Alonso, Manuel 

15 Araus González, Ismael 

16 León Mediavilla, Javier 

17 Antón Barreales, Alicia 

18 Lage Fernández, Carlota 

19 Barragán Gutiérrez, Rodrigo 

20 Andrés Corral, Mª Isabel 

21 Melendre Frías, María del Carmen 

22 Franco Fernández, Ruth Miriam 
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Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

 

                                 La Secretaria de la Comisión de Selección 

 

VºBº.- El Presidente de la Comisión de Selección 

 

 

 

Contra la presente resolución, los interesados podrán presentar demanda ante la 

vía judicial laboral, Juzgado de lo Social de Valladolid, en el plazo de dos meses, 

contado desde el día siguiente a su publicación en página web del instituto, de 

conformidad con lo dispuesto en los artículos 10.4, 69 de la Ley 36/2011, de 10 de 

octubre, reguladora de la jurisdicción social. 

 

CONFORME con la anterior propuesta, en Valladolid a fecha de firma electrónica 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 
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